Директору МБОУ «СОШ № 7»

   Веденеевой Т.А.
                                                           от ____________________________________

                                                                        ( ФИО родителя)

                                                            _______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить моего (ю) сына (дочь) ____________________________________________________________________,

(ФИ ребёнка полностью)

     в платную группу по подготовке детей к школе с  1 октября  2013 г.

Дата                                                                                           Подпись

____________________________________________________________________

   Директору МБОУ «СОШ № 7»

   Веденеевой Т.А.
                                                           от ____________________________________

                                                                        ( ФИО родителя)

                                                            _______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить моего (ю) сына (дочь) ____________________________________________________________________,

(ФИ ребёнка полностью)

     в платную группу по подготовке детей к школе с  1 октября  2013 г.

Дата                                                                                           Подпись